



## BIURO FINANSÓW KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

02-542 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120 44 fax. 60-118 57

FZ-1108 /13

Warszawa, dnia 29.03.2013 r.

### DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELNIE ZAMÓWIENIA

***Dotyczy: zakup usługi transmisji danych GPRS/EDGE/HSDPA do użytkowanych w Policji terminali mobilnych - sprawa nr 12/BŁil/13/KK***

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający w pkt III ppkt 2 załącznika nr 1 do SIWZ wymaga dostarczenia map zasięgowych. Wykonawca dysponuje mapami zasięgowymi, które to są interpretacją spodziewanego zasięgu, jaką zgodnie z algorytmami propagacji spodziewamy się spotkać na danym terenie. Czyli takie mapy częściowo uwzględniają kształt terenu, ale mogą nie uwzględniać wszystkich aspektów geograficznych, budynków, materiałów, z jakich wykonano pomieszczenia, dużych drzew, pór roku, itp. Chcąc zagwarantować pewność zasięgu we wszystkich miejscach gdzie mapa to wskazuje, należałoby wydłużyć czas usunięcia awarii.

W związku z tym czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu usunięcia awarii zwykłej do 90 dni ewentualne odstąpienie od kar za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia w usuwaniu awarii zwykłej? Pragniemy zauważyć, iż 90 dni to minimalny okres, w jakim istnieje możliwość zapewnienia zasięgu zgodnie z przedstawioną mapą.

Wykonawca ma tu na myśli sytuację, w której zasięg w tym samym pomieszczeniu może mieć najwyższą siłę natomiast kilka metrów dalej mogą występować przerwy. W takiej sytuacji Wykonawca zgodnie z wymaganiami SIWZ zobligowany jest do rozbudowy stacji lub zakupu urządzeń, których instalacja powinna zostać poprzedzona wykonaniem pomiarów propagacji fal radiowych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie nr 2**

Zamawiający twierdzi, że w trakcie tworzenia aplikacji, które będą pracować z wykorzystaniem APN. Z powyższego rozumiemy, że ww. tworzone aplikacje będą uruchomione w terminalach mobilnych Zamawiającego. Jednocześnie w odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający wymaga, aby dostarczone karty SIM " umożliwiły transmisję danych z terminali mobilnych w relacji z policyjnymi systemami informatycznymi w oparciu o APN" oraz że "jeżeli standardowo występujące w systemach operacyjnych narzędzia służące do zestawienia połączenia są

niewystarczające, Wykonawca musi dostarczyć stosowne oprogramowanie". Wobec powyższego wnosimy o zmianę zapisów SIWZ, polegającą na zobowiązaniu Zamawiającego do dostarczenia i instalacji wyżej wymienionego oprogramowania, w razie takiej potrzeby. Wykonawca na obecnym etapie i na podstawie posiadanej wiedzy nie ma możliwości zweryfikowania kompatybilności swoich kart SIM z urządzeniem wyposażonym w aplikację, która - jak twierdzi sam Zamawiający - w ogóle jeszcze nie istnieje. Ponadto dotychczasowe wymaganie Zamawiającego naraża Wykonawcę na nieokreślone, wysokie koszty jakie będzie musiał ponieść z tego tytułu po podpisaniu umowy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wymaga dostarczenia kart SIM współpracujących z systemem operacyjnym terminala, umożliwiającą poprzez APN połączenie z policyjnymi systemami informatycznymi. Wytwarzane przez Zamawiającego aplikacje nie są objęte niniejszym postępowaniem.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza administrowanie routerem Wykonawcy we własnym zakresie?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza administrowanie routerem Wykonawcy we własnym zakresie.

### **Pytanie nr 4**

W Formularzu ofertowym – zał nr 2 do SIWZ w pkt 4 oraz w punkcie 5 Wykonawca oświadczy odpowiednio, że:

- oferuje realizację zamówienia zgodną z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 1 do SIWZ,

- zapoznała się z dokumentacją postępowania udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnosi do niej żadnych zastrzeżeń oraz, że zamówienie będzie realizowane zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz jej załącznikach, zwaną dalej SIWZ.

Czy ww zapisy spełniają wymagania określone w ust. VII SIWZ „Wykaz oświadczeń...” pkt 2, akapit „Ponadto Wykonawca musi złożyć” pkt 2 i 3 i Wykonawca nie musi składać obu oświadczeń których treść wypełniają zapisy w pkt 4 i 5 Formularza Ofertowego?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że wymaga aby Wykonawca, złożył obydwie oświadczenia określone w rozdziale VII tj. Oświadczenie o spełnieniu wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w Załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ oraz Oświadczenie określające czy Wykonawca będzie dostarczał nowe karty SIM, czy będzie korzystał z kart i infrastruktury obecnie wykorzystywanych przez Zamawiającego.

### **Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania**

WYKŁADNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Kierownik  
Komenda Główna Policji  
Jarosław WÓZGOWSKI